
CUENTA PÚBLICA 2015
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015
(PESOS)

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICAEnte Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

2,262,412,631 0 0 0 2,262,412,631Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

4,116,888,928 0 0 0 4,116,888,928Aportaciones

-1,854,476,297 0 0 0 -1,854,476,297Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 -268,975,290 -36,472,767 0 -305,448,057Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -36,472,767 0 -36,472,767Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -2,072,266,023 0 0 -2,072,266,023Resultados de Ejercicios Anteriores

0 1,803,290,733 0 0 1,803,290,733Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

2,262,412,631 -268,975,290 -36,472,767 0 1,956,964,574Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2014

-53,703,663 0 0 0 -53,703,663Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2015

31,015,597 0 0 0 31,015,597Aportaciones

-84,719,260 0 0 0 -84,719,260Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 -169,356,373 10,488,316 0 -158,868,057Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 10,488,316 0 10,488,316Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -36,472,767 0 0 -36,472,767Resultados de Ejercicios Anteriores

0 -132,883,606 0 0 -132,883,606Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

2,208,708,968 -438,331,663 10,488,316 0 1,780,865,621Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2015

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: C.P. Julieta María Sáenz Sepúlveda
Directora de Administración Financiera

Elaboró: C.P. Mario Jacobo Huitrón
Coordinador de Contabilidad
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